Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP

CNPJ 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO DE PROMOÇÃO DE ESPECIALISTAS DE EDUCAÇÃO - EDITAL N.º 01/2020

 O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos
abaixo listados, HOMOLOGA as mesmas conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO

4 ANA CLAUDIA NOGUEIRA DE MATTOS RG 228707961 SSP SP
ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO (CP) DO

ENSINO FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)

9 CLAUDIA CRISTINA ALVES DA SILVA RG 22.870.811-4 SSP SP
ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO (CP) DO

ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS)

10 JOSÉ CARLOS GARCIA RUBIO RG 121428035 SSP SP ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO II – DIRETOR DE ESCOLA (D)

3 LUCIANA APARECIDA CAMILO HIDALGO SEVERINO RG 228707602 SSP SP
ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO (CP) DO

ENSINO FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)

6 LUCIANA SECO BERNARDO PEREZ RG 228720618 SSP SP
ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO (CP) DO

ENSINO FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)

5 MARCILENE CRISTINA PAGLIARINI TRAPIA RG 162169887 SSP SP ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO II – DIRETOR DE ESCOLA (D)

12 RENATA C PRANDI RODRIGUES RG 20854000 SSP SP
ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO (CP) DO

ENSINO FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)

13 SILVANA FATIMA PALHARINI MARTINEZ RG 147224718 SSP SP
ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO I – COORDENADOR PEDAGÓGICO (CP) DO

ENSINO FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)

Prefeitura do Município de Uchoa – SP em 23 de março de 2020.

VALDEMIR ANTÔNIO PINHEIRO DE CARVALHO

Prefeito Municipal